

# Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **O 0309/2021/SŘDaŽP**

## OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

## DODAVATEL

Obchodní firma : Dychus Petr

Sídlo : Haškova 348/6

71600 Ostrava-Radvanice

IČ : 73020265

DIČ: CZ6711051292

## PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 281/87

71600 Ostrava-Radvanice

Bank. spojení: Komerční banka, a. s.

Číslo účtu : 11622761/0100

### Objednáváme u Vás :

Rekonstrukce dešťové kanalizace komunikace ul. Bémova v k. ú. Bartovice

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datům splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavatelí vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 22.11.2021

Cena vč. DPH : 238 723,48 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Raisová Věra Ing.,

V Ostravě dne:

11 2 -10- 2021

Raisová Věra Ing., vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy  
a životního prostředí

(oprávněná osoba)

30.9/2021

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce dešťové kanalizace místní komunikace ul. Bémová v kú. Bártovice

**Objekt: SO-01 Rekonstrukce dešťové kanalizace místní komunikace ul. Bémová - k.ú. Bártovice.**

JKSO: CC-CZ:  
 Místo: Ul. Bémova - Bártovice Datum: 25.08.2021

Objednatel: Úřad městského obvodu Ostrava - Radvanice a Bartovice, Těšínská 87/281, IČ:  
 716 00 Ostrava DIČ:

Zhotovitel: Petr Dychus , Haškova 6, 716 90 Ostrava - Radvanice IČ: 730 20 265  
 DIČ: 6711051292

Projektant: IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel: Jaroslav Klečka e-mail: kleckajaroslav@email.cz IČ:  
 DIČ:

Poznámka:

1) Náklady z rozpočtu	197 292,13
2) Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH 1) a 2)</b>	<b>197 292,13</b>
DPH základní 21,00% ze 197 292,13	41 431,35
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
<b>Cena s DPH 1) a 2) v CZK</b>	<b>238 723,48</b>

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Objekt:** SO-01 Rekonstrukce dešťové kanalizace místní komunikace ul. Bémová  
- k.ú. Bártovice.

**Místo:** Ul. Bémova - Bártovice

**Datum:**

25.08.2021

**Objednatel:** Úřad měst. obvodu-Ostrava Radvanice, Bártovice  
**Zhotovitel:** Petr Dychus , Haškova 6, 716 90 Ostrava - Radva

**Projektant:**  
**Zpracovatel:** Jaroslav Klečka e-mail: kleckaj

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>197 292,13</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	197 292,13
1 - Zemní práce	100 086,89
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
8 - Trubní vedení	72 556,34
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	17 148,90
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	7 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VP - Vícepráce	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu</b>	<b>197 292,13</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce dešťové kanalizace místní komunikace Bémová přes soukromé pozemky kú. Bártovice

Objekt: 5001

Místo: Ul. Bémová - Bártovice

Datum: 25.08.2021

Objednatel: Úmo-Ostrava Radvanice ,Bártovice

Projektant:

Zhotovitel: Petr Dychus

Zpracovatel:

Jaroslav Klečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

197 292,13

### HSV - Práce a dodávky HSV

197 292,13

#### 1 - Zemní práce

100 086,89

1	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení, oplocení 2,5*2,5*3 1,5*1,8*6 2*4*1,8	m3	40,350	0,00	0,00
2	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 200 m3	m3	124,350	84,00	10 445,40
3	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	124,350	30,00	3 730,50
4	K	131401201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3	m3	12,600	360,00	4 536,00
5	K	132201201	Hloubení rýh š do 1000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 74*1,5*8	m3	88,800	95,00	8 436,00
6	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 1000 mm v hornině tř. 3 74*1,5*8 1,2*1,5*2,73	m3	88,800	0,00	0,00
7	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 2,5*4*3 2*+4+2+4*1.5	m2	48,000	85,00	4 080,00
8	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m (2,2+2,2)*2*2,73 1,5*2*2,73	m2	48,000	60,00	2 880,00
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 124/3	m3	41,333	154,00	6 365,28
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 68,759*5	m3	343,795	8,00	2 750,36
11	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	124,350	68,00	8 455,80
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky 68,759	m3	41,330	18,00	743,94
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 41,333*1,6	t	66,133	195,00	12 895,94
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 124,35-41,333	m3	83,017	122,00	10 128,07
15	K	175111101	Zásyp potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m2	12,000	880,00	10 560,00
16	M	583312000	šterkapisek netříděný zásypový materiál	t	70,400	200,00	14 080,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			74+6*,8*,55*2			70,400	
<b>8 - Trubní vedení</b>							<b>72 556,34</b>
17	K	871360410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 8-10 z polypropylenu DN 250	m	84,000	86,00	7 224,00
			74			74,000	
18	M	286147270	trubka kanalizační PP SN 8-10 vnitřní průměr 200mm, dl. 6m	kus	12,333	2 989,00	36 863,34
			74/6			12,333	
19	M	286147240	trubka kanalizační PP SN 8-10 vnitřní průměr 200mm, dl. 2m +kolena 45stup.	kus	2,000	2 200,00	4 400,00
			2+1-45stup			2,000	
20	K	894411131R	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 200 - DN 1000/600	kus	1,000	1 890,00	1 890,00
			2			2,000	
21	K	894419991R	Šachtové dno o 1000 betonové - vyspádané, potrubí DN 200-D+M	kus	1,000	6 800,00	6 800,00
			2			2,000	
22	K	894419992R	Betonové šachtové dílce komplet (konus+skruže)-D+M	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00
23	K	894419993R	Litínový poklop kruhový DN 600 tř.zat. B400-D+M	kus	1,000	3 680,00	3 680,00
24	K	899990003R	Napojení dešťové. kanalizace na stávající	kus	1,000	3 450,00	3 450,00
25	K	899990014R	D+M Pe ochranné fólie	m	80,000	12,50	1 000,00
			74+6			146,430	
26	K	899990016R	Orientační sloupek na plot	kus	1,000	249,00	249,00

**998 - Přesun hmot**
**17 148,90**

27	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	114,326	150,00	17 148,90
28	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	114,326	0,00	0,00

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**
**7 500,00**
**VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce**
**7 500,00**

50	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
51	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	0,00	0,00
52	K	013002000	Projektové práce -dok.skut.prov.stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
75	K	013002001	Projektové práce - dešťová kanalizace	soubor	1,000	0,00	0,00

**VRN3 - Zařízení staveniště**
**0,00**

53	K	031203000	Terénní úpravy pro zařízení staveniště	soubor	1,000		0,00
54	K	032103000	Chemické WC	soubor	1,000	0,00	0,00
55	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soubor	1,000	0,00	0,00
56	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	soubor	1,000	0,00	0,00
57	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	soubor	1,000	0,00	0,00

**VP - Vícepráce**
**0,00**

	K						0,00
	K						0,00